SECRETARIÂ MUNIÇIPAL DE RECÉITA _:. · SEMUR ·
-+ . ' . . . . ' .• .

Oficio nº 181/2019 - SEMUR

' ·"\

PREFEITURA
m c1tBRR(RREHR

Barcarena/PA, 19 de junho de 2019.

Ao Departamento de Licitações e Contrato

Sra. Bianca Martins Ribeiro \/ergolino

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Contrato nº 20189534

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 9-027/2018

CONTRATADA: NOTA CONTROL TECNOLOGIA LTDA

., ....... -,-· ... -... ~ ··-------~--·
: "'4:I Df."AR-i,Mr.:",·r ·, O '·""i .,- . ,,,... t::,~IJ I,;'. : l W I UCllAÇÕES E CONTRATOS'

·~ I \ \~l RECEBIDO

\~J
OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para o fornecimento de licença

de usO de controle de informações, incluindo os serviços de implantação, configuração,

customização e treinamento.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO CONTRATUAL

Prezado senhor,

Pelo presente vimos solicitar aditivo de renovação do contrato supracitado.

que terá seu prazo expirado em 05/07/2019. por mais 10 meses, tendo em vista que é

um serviço de natureza continuada e ininterrupta onde a paralização desse serviço trará

prejuízo a Administração Pública, de acordo com o artigo 57, inciso li da lei 8.666/93.

As despesas do presente termo correrão à conta da seguinte dotação

orçamentária:

02 - Prefeitura Municipal de Barcarena

- - · -- ---- ----- -- ------- ,-

CNPJ: 05.058.458/0001-·15
Av. Cronge da Silveira, 468 - Centro- CEP 68.445-UOO - Barcarena/PA

Email: semur.pmb@barcarena.pa,.g_ov.br - semur.iptu.pmb@barca~ena.pa.gov.!.ir semur.iss.pmb@barcarena.p<UIOV.Q~
- semur.nf3.J2mb@barr.arena~v.br

www.barcanma.pa.gov .br

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA - SEMUR .·· · PREFEITURA
c.JcteBAR(ARENA

0209 - Secretaria Municipal de Receita

04 123 0074 2.028 - Manutenção da Secretaria Municipal de Receita

3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

Atenciosamente,

Anfônio Carlos Vilaça
1

Prefeito Municipal

' '

Secretário Municipal de Receita
Decreto: 0689/2017- GPMB

Car1os Eduardo Moutinho Faric .
Secretario Executivo

. MllniGipal da Receita
DecftJ1o nº 00689-2017 GPtl-1~

do termo aditivo.

CNPJ: 05.058.458/0001-15
Av. Crorige da ::iilveíra, 46;3- Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA

Email: semur.pmb@barcarena.p,1.gov eº-!: - semvr.íotu .pmb@bªrcarena.pa.gov .br semur.íss.pmb@barcarena.pa.gov .br
- semur.nfa.pmb@barcarena.pa.gov.br

www.barcarena.pa.gov .br

		2019-09-02T10:25:24-0300